AABENRAA MOTORFABRIK
Heinrich Callesen A/S
Nastmark 30

DK-6200 Aabenraa - Denmark
Telephone: +45 74 62 20 88
Telefax: +45 74 62 74 07
Telex: 52151 calmo dk

SAILDRIVE

020D5009

RESERVEDELSKATALOG
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

ODEW 210.XLS




SAILDRIVE

|0



POS.

NO. PART NO. Q@TY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEMEKNUNG DESCRIPTION
2005010 SEJLDREY, @VERSTE SAILDRIVE, UFFPER PARTSAILDRIVE, OBERER TEILPRGPULSEUR, SUP.
DEL
1 62081267 1 SEIFTEMEKAN[SME SHIFT MECHANISH SCHALTUNG, EOMPL. MECHAMISME DE
HANOQEUVRE
2 2041230 1 PAERING GASKET DICHTUKG GARNITURE
3 stoa1208 2 HOTRIK, M8 HUT, HB HUTTER, MB ECROU, WB
& S522C0223 2 UNDERLAGSSKIVE WASHER UNTERLAGSSCHEIBE ROKDELLE
5 S03E2363 2 TAPSKRUE STUD STIFTSCHRAUBE GOUJON
& SD0C23E5 & SETSKRUE, MBXZ25 SET SCREW, MBX25 SETZSCHRAUBE, MWBXZ25 YIS D'AJUSTAGE,
Max25
T 52201223 & UNDERLAGSSKIVE WASHER UNTERLAGSSCHEIBE EONDELLE
& DOOES81¥ 1 DEKSEL, TOP COVER, ToOP DECKEL, OBEN COUVERCLE, SUP.
9 S20H0304 2 SPEMDSTIFT, @4X10 CLAMPING PIN, 94X10 FEDERSTIFT, @&X10 GOUJON DE
SERRAGE, ®4X10
10 QOBESA3Z 1 PEJLESTOK DIPSTICK PEILSTOCK SONDE
11 S60F1007 2 C-RING O-RING ABDICHTRIMG BAGUE DE qﬂ[ur
12 532v1152 1 UDLUFTHINGSHETTE VENTING CAP ENTLOFTUNGSEAPPE CAPUCHON D'AERATION
13 S2203012 1 PAKNING GASKET DICHTURG GARNITURE
14 0a0EZ®Se 1 LUKKESKRUE LOCKING SCREW VERSCHLUSSSCHRALURE VIS DE FERMETURE
15 S22C3033 1 PAENING GASKET DICHTURG CARNITURE ; :
14 S03M2349 & TAPSKRUE, MEX4L5 STUD, KBX45 STIFTSCHRAUBE, MBX45 GOUJON, KEX4S o
17 522C1223 & UNDERLAGSSKIVE, 88,4  WASHER, 08.4 UNTERLAGSSCHEIBE, 88,4 RONDELLE, 88,4
18 31081208 & METRIK, WB NUT, K8 KUTTER, KB ECROU, M8
19 DOOESBOT 1 KDHSDL'FDR FJERK- BRACKET F. REMOTE KONSOLE F. FERNM- CONSOLE P. ARRET A
BETJENING CONTROL BEDIENUNG DISTAMCE




POS.

NO. PART MO. @QTY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BENENMUMG DESCRIPTION
20 504m0317 1 LUKKESKRUE, M10X1 LOCKING SCREW, M10X1 VERSCHLUSSSCHRAUBE VIS DE FERMETURE,
Mi10x%1 Mi0x1
21 D0BESB1B 1 DEKSEL, BAGESTE COVER, REAR DECKEL, HINTER COUVERCLE, AR.
22 QO0ESBI0 1 GEARNHUS GEAR HOUSING GETRIEBEGEHERUSE BOITE DE VITESSE
23 62082205 1 AKSEL F. SKIFTE- SHAFT F. SHIFTER FORK WELLE F. SCHALTGABEL ARBRE P. FOURCHE DE
GAFFEL MANOEUVRE
24 t20a2206 1 SKIFTEGAFFEL SHIFTER FORK SCHALTGABEL FOURCHE DE
MANDEUVRE
25 62042207 1 LASESKRUE LOCK SCREW YERSCHLUSSSCHRAUBE VIS DE FERKETURE
26 SO03M2414 T TAPSERUE, M10X22 STUD, MiDx22 STIFTSCHRAUBE, MIOX22 GOUJON, M10x22
27 s22c1225 7 UNDERLAGSSKIVE, #10,5 WASHER, #10.5 UNTERLAGSSCHEIBE, #10,5 RONDELLE, €10,5
28 F10A1209 7 MBTRIK, M10 NUT, W10 MUTTER, M10 ECROU, ®10
2% 56180356 1 TETNIMGSRING SEAL RING DICHTRING BAGUE D'ETAMCHEITE
30 DOOESB1S 1 MELLEMSTYKKE INTERMEDIATE PIECE ZWISCHENSTOCK PIECE IMNTERMEDIAIRE
n 62082213 1 TARDHJIUL GEAR WHEEL ZAHNRAD ROUE D'EMGRENAGE
1z 620M2260 =) PASSKIVE, 0,20 WASHER, 0.20 SEHEIBE.-O,ED ROMDELLE, 0,20
12 620A22671 =) PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHEIRE, 0,30 RONDELLE, 0,30
32 L20A2262 =) FASSKIVE, 0,40 WASHER, 0.40 SCHEIBE, 0,40 RONDELLE, 0,40
32 62082263 =) PASSKIVE, 0,50 WASHER, 0.50 SCHEIBE, 0,50 RONDELLE, 0,50
32 G20A2264 =) PASSKIVE, 0,60 WASHER, 0.60 Sc#EIEE, 0,60 RONDELLE, 0,50
32 G20K2265 =) PASSKIVE, 1,00 WASHER, 1.00 SCHEIBE, 1.00 ROKDELLE, 1.00
32 GZOAZZEE =) PASSKIVE, 1,25 WASHER, 1.25 SCHEIBE, 1,25 RONDELLE, 1,25
32 &20R2247 ») PASSKIVE, 1,50 WASHER, 1.50 SCHEIBE, 1,50 ROWDELLE, 1,50
33 S45EQ1B2 2 KUGLELEJE BALL BEARIRG KUGELLAGER ROULEMERT A BILLES
34 SE2A1040 1 SIKRINGSRIKG CIRCLIP SICHERUNGSRING AKMEAL SEEGER
.
35 &£20A22B0 =) FASSKIVE, 0,25 WASHER, 0.25

SCHEIBE, 0,25

ROMDELLE, 0,25




POS.

NO. PART NO. @TY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BENENNLNG DESCRIPTION

35 62042281 =)  PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHEIBE, 0,30 RONDELLE, 0,30

35 62042282 )  PASSKIVE, 0,40 WASHER, 0.40 SCHEIBE, 0,40 RONDELLE, 0,40

35  620A2283 )  PASSEIVE, 0,50 WASHER, 0.50 SCHE1BE, 0,50 RONDELLE, 0,50

35 620A22B4 =)  PASSKIVE, 0,60 WASMER, 0,60 SCHEIBE, 0,60 RONDELLE, 0,40

I5  620A2285 =)  PASSKIVE, 0,75 WASKER, 0.75 SCHEIRE, 0,75 RONDELLE, 0,75

35 &20A2286 =)  PASSKIVE, 1,00 WASHER, 1.00 SCHETBE, 1.00 RONDELLE, 1.00

36 56052104 1 0-RING 0-RING ABDICHTRING BAGUE DE JOINT

37  0QODESBZO 1 LEJEHUS BEARING HOUSING LAGERGEHAUSE LOGEMENT DE PALIER
38 501c2308 3 P INOLSKRUE POINTED SCREW REITSTOCKSCHRAUBE V1§ POINTUE

319 54052099 1 0-RING 0-RING ABDICHTRING BAGUE DE JOINT

40 620A2270 =)  PASSKIVE, 0,25 WASHER, 0.25 SCHEIBE, 0,25 RONDELLE, 0,25

40 62042271 =)  PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHEIBE, 0,30 ROWDELLE, 0,30

40 620A2272 =)  PASSKIVE, 0,40 WASHER, 0.40 SCHEIBE, 0,40 ROMDELLE, 0,40

40 620A2273 )  PASSKIVE, 0,50 WASHER, 0.50 _ SCHEIBE, 0,50 RONDELLE, 0,50

40 620A2274 =)  PASSKIVE, 0,60 WASHER, 0.60 SCHEIBE, 0,60 RONDELLE, 0,40

40 &20A2275 «)  PASSKIVE, 0,75 WASHER, 0.75 SCKEIBE, 0,75 RONDELLE, 0,75

40 62042276 =)  PASSKIVE, 1,00 WASHER, 1.00 SCHEIBE, 1.00 ROMDELLE, 1.00

41 62081287 2 SIKRINGSRING 25X2 CIRCLIP 25%2 SICHERUMGSRING 25X2 KNKEAU SEEGER 25X2 -
42 62042220 2 SKIVE 25,1%38,0 WASHER 25.1X38.0 SCHEIBE 25,1%38,0 ROKDELLE, 25,1K38,0 o
42 6202220 )  SKIVE 25,1%38,0 WASHER 25,1X38,0 SCHE!IBE 25,1X38,0 RONDELLE, 25,1x38,0
43 545A0002 2 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
44 620A2210 4 TALLERKENF JEDER DISC SPRING TELLERFEDER RESSORT A PLATEAU
45 4202218 2 SKIVE 30,0%38,0 WASHER 30.0%38.0 SCHEIBE 30,0%38,0 RONDELLE 30,0%38,0
L& 42082219 2 SKIVE 30,5%50,0x3,0  WASHER 30.5X50.0x3.0 SCHEIBE 30,5X50,0%3,0 RONDELLE

10,5%50,0%3,0



POS.

NO. PART WO. QTY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEMEMNUNG DESCRIPTION
47  620A2301 =)  PASSKIVE, 0,1 WASHER, 0.1 SCHE1BE, 0,1 RONDELLE, 0,1
47 62042302 =)  PASSKIVE, 0,2 WASHER, 0.2 SCHEIBE, 0,2 RONDELLE, 0,2
47 520A2303 «)  PASSKIVE, 0,3 WASHER, 0.3 SCHEIBE, 0,3 RONDELLE, 0,3
47 62042304 )  PASSKIVE, 0,4 WASHER, 0.4 SCHEIBE, 0,4 RONDELLE, 0,4
47 62042305 <)  PASSKIVE, 0,5 WASHER, 0.5 SCHEIBE, 0,5 RONDELLE, 0,5
47 &20A2306 =)  PASSKIVE, 0,6 WASHER, 0.6 SCKEIBE, 0,6 RONDELLE, 0,4
47  620A2307 )  PASSKIVE, 0,7 WASHER, 0.7 SCHEIBE, 0,7 RONDELLE, 0,7
47  620K2308 <)  PASSKIVE, 0,8 WASHER, D.B SCHEIBE, 0,8 RONDELLE, 0,8
L7 520A2309 =)  PASSKIVE, 0,9 WASHER, 0.9 SCHEIBE, 0,9 RONDELLE, 0,9
4T 620A2310 =)  PASSKIVE, 1,0 WASHER, 1.0 SCHEIBE, 1,0 RONDELLE, 1,0
47 620A2311 =)  PASSKIVE, 1,1 WASHER, 1.1 SCHEIBE, 1,1 RONDELLE, 1,1
47 620A2312 )  PASSKIVE, 1,2 WASHER, 1.2 SCHEIBE, 1,2 RONDELLE, 1,2
47  620K2313 =)  PASSKIVE, 1,3 WASHER, 1.3 SCMEIBE, 1,3 RONDELLE, 1,3
47 6202314 =)  PASSKIVE, 1,4 WASHER, 1.4 SCHEIBE, 1,4 RONDELLE, 1,4
47 620A2315 =)  PASSKIVE, 1,5 WASHER, 1.5 SCHEIBE, 1,5 RONDELLE, 1,5
47 620K2316 =)  PRSSKIVE, 2,0 WASHER, 2.0 SCHEIBE, 2,0 ROMWDELLE, 2,0
(8 620h2221 2 SEEGERRING CIRCLIP SEEGERRING KNNEAU- SEEGER
4§ sz0AZ212 % TAKDHJUL, BAK GEAR WHEEL, REVERSE ZAMNRAD, RUCKMARTS ROUE D'EMGRE-
NAGE, AR
50 620A2217 2 SPRIKGRING SFRING RING KLEXMRING ANNEAU A RESSORT
51  620A2216 2 NAV F. TANDHJUL HUB F. GEAR WHEEL KABE F. ZAKNRAD MOYEU P. ROUE
D TENGRAKAGE
52 620K2222 4 WALELEJE NEEDLE BEARING WADELLAGER PALTER A AIGUILLES
53 620a2223 2 SKIVE, 57,4X78,0 WASHER, 57.4X78.0 SCHETBE, 57,4XT78,0 RONDELLE, 57,4X78,0
S4 03005008 2 LAMELPAKKE MULTIPLE DISC COUPLING  LAMELLENKUPPLUNG JEU DE DISOUE
55 420A2224 & BOLT BOLT BOLZEN BOLLON



POS.

MO. PART NO. GTY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEMEKWURG DESCRIPTION

56 &20A2225 & RULLE ROLLER ROLLE GALET

57 &20M2226 2 TRYERING THRUST COLLAR DRUCKRING AMMEAL DE BUTEE

58 H20n1268 1 GLIDEMUFFE SLIDING SLEEYE SCKIEBHOLSE MAKCHON GLISSANT
59 E20n222T 3 SFPRINGRING SPRING RING ELEMKREIHG ANKERU & RESSORT
&0 L2OR222E 3 RULLE ROLLER ROLLE GALET

&1 G20a222% 1 SEEGERRILIMG CIRCLIP SEEGERRING ANMEAU-SEEGER

&2 G0N 226 3 FJEDERSTYR SPRING GUIDE FEDERTELLER GUIDE DE RESSORT
&3 Gelaz2in 3 FJEDER SFRING FEDER RESSORT

-1 2082231 1 MEDBREIMGER DRIVER HITHEHMER CLIQUET

&5  Azomzzie A IMDGANGSAKSEL IKPUT SHAFT ANTRIEBSWELLE MRBRE D'EWTREE

&6  A20RZ21Y 1 TEKDHJUL, FREM GEAR WHEEL, AHEAD ZAHNRAD, YORWARYS ROUE D'EWGREHAGE AY
&T 62042233 1 SLIDRING WEARING RING GEGERRING BAGUE DE FROTTEMENT
3. c2onz22as 1 LASERINMG LOCKING RIMG SCHLOSSRING BAGUE DE FERMETURE

«) EFTER BEHDY

*JACC, TO REQUIREMENT

] KACH BEOARF

*) SELOM L'EXIGENCE

U



SAILDRIVE




POS.

NO.

10

10

10

10

10

11

12

14

15

16

AT

PART NO. @TY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BENENMLNG DESCRIPTION
02005014 SEJLDREY, WEDERSTE SAILDRIVE, LOWER PART SAILDRIVE, UNTERER FROPULSEUR, TNMF.
DEL TEIL
00BE5B3E 1 FOLER SENSING ELEMENT FUHLER ELEMENT DE
TACT
522c3023 1 PAKNING GASKET DICHTUNG GARNITURE
008E5821 1 MEHBRAN, @VERSTE MEMBRANE , UPPER MEMBERAN, DIE OBERE MEMBRANE, SUP.
0DOESB2Z 1 MEMBRAN, MEDERSTE MEMBRANE, LOWER MEMERAN, DIE UNTERE MEMBRANME, [NF,
OOOESB2Y 1 PROFPELLERHUS PROPELLER HOUSING PROPELLERGEHAUSE LOGEMENT D'HELICE
522C4028 & UNDERLAGSSKIVE WASHER UNTERLAGSESCHEIBE RONDELLE
5002671 & MASKIMBOLT M12X55 MACHINE BOLT W12X55 SECHSKANTSCHRAUBE M12X55 BOULON MECHAMIQUE
M12X55
O00ESEL0 1 MELLEMAKSEL INTERMEDIATE SHAFT ZWISCHERWELLE ARBRE INTERMEDIAIRE
522A1030 2 SIKRINGSRING CIRCLIP SICHERUNGSRING ANNEAU SEEGER
L20A22TO =) PASSKIVE, 0,25 WASHER, 0.25 SCHEIBE, 0,25 ROKWDELLE, ©,2%
520A22T1 =) PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHEIBE, 0,30 RONDELLE, 0,30
L20AZ2TE =) PASSKIVE, 0,40 WASHER, D:#D SCHEIBE, 0,40 RONDELLE, O, 40
&20M2273F =} PASSKIVE, 0,50 WASHER, 0.50 SCHEIBE, 0,50 RONDELLE, 0,50
620K2ETL =) PASSKIVE, 0,60 WASHER, 0.60 SCHEIBE, 0,60 RONDELLE, 0,40
&20R2275 =) PASSKIVE, 0,75 WASHER, D.7% SCHEIBE, 0,75 RONDELLE, B,75
LEZ0RZETE ) PASSKIVE, 1,00 WASKER, 1200 SCHEIBE, 1,00 RONDELLE, 1,00
S545E1152 1 KUGLELEJE BALL BEARIMG KUGELLAGER ROULEMENT & BILLES
S45V0049 1 NALELEJE MEEDLE BEARING KADELLAGER FALIER A AIGUILLES
62082214 1 TANDHJUL GEAR WHEEL ZAHKRAD ROUE D'EMGREMAGE
51182306 1 LASEMBTRIK LOCKE WUT GEGEMMUTTER ECROU INDESSERRABLE
515A2260 2 HELICOIL HELICOIL HELICOIL HELICOIL
\ THREAD SPIRAL GEWINDESPIRALE
000ESB25 1 SERUEAKSEL PROPELLER SHAFT PROPELLERWELLE ARBRE D'HELICE
F45v3322 IMDERRING INNER COLLAR IHHEKRIKG

BAGUE INTERIEUR



POS.

MO. PART MD. @QTY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BENEMNUNG DESCRIFPTION
18 545v0033 1 HALELEJE NEEDLE BEARING HADELLAGER FALIER A AIGUILLES
19 S2ZAPS1E i SPRINGRING SPRING RING KLEMMRING ANNEAL A RESSORT
20 51582110 1 HELICOIL HELICOIL HELICOIL HELICOIL
THREAD SPIRAL GEWINDESPLRALE
21 522¢C5010 1 PAENING GASKET DECHTUNG GARM]ITURE
22 502U2411 1 KERVSKRUE SLOTTED SCREW SCHLITZSCHRAUBE YIS FENDUE
23 S22A0062 1 STERINGSRING CIRCLIP SICHERUNGSRING AMNEALU SEEGER
26 42082270 =) PASSKIVE, 0,25 WASHER, 0.25 SCHEIBE, 0,25 RONDELLE, 0,25
24 GEZOAEETY =) PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHEIBE, 0,30 RONDELLE, 0,30
26 &20m22T2 =) PASSKIVE, 0,40 WASHER, 0.40 SCHEIBE, 0,40 RONDELLE, 0,40
2 G20A2273 =) PASSKIVE, 0,50 WASHER, 0.50 SCHEIBE, 0,50 ROMDELLE, 0,50
24 &H20M22T4 ) PAESKIVE, 0,60 WASHER, 0.60 SCHEIRE, 0,60 RONDELLE, 0,60
24 &20RZ2ZT5S =) PASSKIVE, 0,75 WASHER, 0,75 SCHEIBE, 0,75 RONDELLE, 0,75
26 LZOMZ2TE v} PASSKIVE, 1,00 WASHER, 1.00 SCHEIRE, 1,00 ROMDELLE, 1,00
25 '5£5£t152 1 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT A BILLES
26 5601029 1 O-RING O-RING ABDICHTRING BAGUE DE JOIKT
27 Q00ESB27 1 AFSTANDSROR DISTANCE PIPE PISTANZIROHR TUYAU D'ECARTEMENT
28 S&1BDLOE 2 TETMIMGSRING SEAL RING DICHTRING BAGUE D'ETAMCHEITE
29 0ODESBZE 1 AESELMBTRIN LOCK NUT MUTTER ECROU DE RRBRE
i0 62082215 1 TANDHJIUL GEAR WHEEL ZAHMRAD ROUE D'EWGREMAGE
31 62082250 =) PASSKIVE, 0,25 WASHER, 0.25 SCHEIRE, 0,25 RONDELLE, 0,2%
31 G20AZ2251 ») PASSKIVE, 0,30 WASHER, 0.30 SCHETBE, 0,30 RONDELLE, 0,30
3 G2082252 ») PASSKIVE, 0,40 WHSHER, 0.40 SCHEIBE, 0,40 RONDELLE, 0,40
M 62082253 =) PASSKIVE, 0,50 WASHER, 0.50 SCHE1BE, 0,50 ROMDELLE, 0,50
31 S20A2254 =) pas;r[uE, 0,40 WASHER, 0.&0 SCHEIRE, 0,60 RONDELLE, 0,40
LS 2082255 =) PASSKIVE, 0,75 WASHER, 0.73

SCHEIBE, 0,73

ROMDELLE, 0,75

3



POS.

NO. PART NO. QTY. BESKRIVELSE DESCRIPTION BEKENNLNG DESCRIPTION

11 62042256 =)  PASSKIVE, 1,00 WASKER, 1,00 SCHEIBE, 1,00 RONDELLE, 1,00

31 620A2257 =)  PASSKIVE, 1,25 WASHER, 1.25 SCHEIBE, 1,25 RONDELLE, 1,25

I\ 620A2258 =)  PASSKIVE, 1,50 WASHER, 1.50 SCHEIBE, 1,50 ROMDELLE, 1,50

32 54051089 1 0-RING O-RING ABDICHTRING BAGUE DE JOINT

33 03005011 1 DEKSEL INKL. COVER INCL. WELI- DECKEL EINSCHL. HELI- COUVERCLE AVEC
HELICOIL colL CoIL HELICOIL

34 51582257 2 HELICOIL HELICOIL HELICDIL HELTCOIL

15 50162415 2 CYLINDERSKRUE, CYLINDER SCREW, M10X25  ZYLIMDRISCHE SCHRAUBE, VIS UNBRACO, H10X25
K10X25 M10X25

36  00DE5829 1 ZINKSKARM ZINC GUARD ZINKSCHIRM ECRAN EN ZINC

37 so2u23i1 2 KERVSKRUE SLOTTED SCREW SCHLITZSCHRAUBE V1S FENDUE

38  OOBES&30 1 SLYNGSKIVE THROW-OFF WASHKER AUSRUCKSCHE ] BE ROMDELLE A FRONDE

=) EFTER BEHOV

®JACC, TO REQUIREMENT

*) RACH BEDARF

*) SELOM LYEXIGENCE



